
 

 

UCHWAŁA Nr 31 / 798 / 19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 21 marca 2019r. 

 
w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku  

Województwa Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa 
Podkarpackiego na 2019 r. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) i art. 233 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077  
z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr IV/57/19 Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie budżetu Województwa 
Podkarpackiego na 2019 r.,  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Przyjmuje się autopoprawki do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 
2019 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 28/748/19 z dnia   
12 marca  2019 r., o treści jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Przedkłada się Sejmikowi Województwa Podkarpackiego autopoprawki, o których 
mowa w ust. 1. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr 31/798/19 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 
z dnia 21 marca 2019r.   

 
 
 

AUTOPOPRAWKI  
do projektu Uchwały Sejmiku Województwa Podkarpackiego  

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2019 r. 
 

 

Z uwzględnieniem postanowień projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 

2019 r. wniesionego pod obrady Sejmiku Uchwałą Zarządu Nr 28/748/19 z dnia  

12 marca 2019 r. dokonuje się dodatkowych zmian w budżecie: 

 

1. Zwiększa planu dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 4.062.641,-zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 2.974.091,-zł, 

2) dochodów majątkowych o kwotę 1.088.550,-zł. 

2. W ramach zwiększenia, o którym mowa w pkt. 1 zwiększa się plan dochodów  

w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność 

na realizację projektu pn. „Zintegrowany i uspołeczniony model planowania 

przestrzennego poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego 

Obszaru Funkcjonalnego" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 

Rozwój 2014-2020 o kwotę 4.062.641,-zł, w tym z tytułu: 

1) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej o kwotę 3.830.663,-zł (w 

tym dochody bieżące – 2.804.270,-zł, dochodów majątkowych – 1.026.393,-zł), 

2) dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 231.978,-zł ( w tym dochody bieżące 

– 169.821,-zł, dochody majątkowe – 62.157,-zł). 

 

3. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 1 do niniejszych autopoprawek. 

 

4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2019 r.  

o kwotę 4.062.641,-zł, z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 3.830.663,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 231.978,-zł. 



 

 

5. W ramach zwiększenia, o którym mowa w pkt. 4 zwiększa się plan wydatków  

w dziale 750 – Administracja publiczna w rozdziale 75095 – Pozostała działalność  

o kwotę 4.062.641,-zł, w tym: 

1) wydatki bieżące            2.974.091,-zł 

wydatki na programy finansowane z udziałem  

środków UE i źródeł zagranicznych                2.974.091,-zł 

2) wydatki majątkowe                                1.088.550,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne                  1.088.550,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem  

środków UE   i źródeł zagranicznych              1.088.550,-zł 

 

6. Zmiany planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa 

załącznik Nr 2 do niniejszych autopoprawek. 

 

7. Wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków UE i źródeł 

zagranicznych określone  w pkt 5 stanowią wydatki na realizację projektu pn. 

„Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego poprzez 

opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego"  

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 w kwocie 

2.974.091,-zł (wydatki finansowane ze środków pochodzących z budżetu UE – 

2.804.270,-zł, dotacji celowej z budżetu państwa  - 169.821,-zł), realizowane 

przez: 

1) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 

2.920.436,-zł, w tym: 

a) dotacje dla Partnerów projektu w kwocie 2.731.102,-zł, z tego dla: 

aa) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2.461.358,-zł, 

ab) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 269.744,-zł, 

b) pozostałe wydatki związane z realizacja projektu w kwocie 189.334,-zł, 

2) Podkarpackie Biuro Planowania Przestrzennego w Rzeszowie w kwocie  

53.655,-zł. 

 

8. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne finansowane  

z udziałem środków UE i źródeł zagranicznych określone w pkt 5 stanowią 

wydatki na realizację projektu pn. „Zintegrowany i uspołeczniony model 



 

 

planowania przestrzennego poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej 

Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego" w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 w kwocie 1.088.550,-zł (wydatki finansowane 

ze środków pochodzących z budżetu UE – 1.026.393,-zł, dotacji celowej z budżetu 

państwa  - 62.157,-zł),  realizowane przez: 

1) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie w kwocie 

1.020.516,-zł, w tym: 

a) dotacje dla Partnerów projektu w kwocie 952.482,-zł z tego dla: 

aa) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 884.448,-zł, 

ab) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 68.034,-zł, 

b) pozostałe wydatki związane z realizacja projektu w kwocie 68.034,-zł, 

2) Podkarpackie Biuro Planowania Przestrzennego w Rzeszowie w kwocie  

68.034,-zł. 

 



§ kwota § kwota

0 2007 2 575 156

0 2009 155 946

0 2057 229 114

0 2059 13 875

0 6207 898 095

0 6209 54 387

0 6257 128 298

0 6259 7 770

0 4 062 641

0 2 974 091

0 1 088 550

750

Zmiana planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział

zwiększeniazmniejszenia

Załącznik Nr 1 

do Autopoprawek do projektu 

Uchwały Sejmiku 

w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Podkarpackiego 

na 2019 r.

75095

dochody majątkowe

dochody bieżące

Razem

w tym:



§ kwota § kwota

0 2007 254 341

0 2009 15 403

0 2057 2 320 815

0 2059 140 543

0 4017 28 418

0 4019 1 720

0 4117 4 938

0 4119 300

0 4127 698

0 4129 42

0 4177 14 271

0 4179 864

0 4217 41 048

0 4219 2 486

0 4267 2 642

0 4269 160

0 4307 53 079

0 4309 3 215

0 4367 6 031

0 4369 365

0 4397 71 327

0 4399 4 319

0 4417 4 020

Załącznik Nr 2  

do Autopoprawek do projektu 

Uchwały Sejmiku 

w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Podkarpackiego 

na 2019 r.

Zmiana planu wydatków w szczegółowości dział, rozdział, paragraf

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

75095750



§ kwota § kwota

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział
zmniejszenia zwiększenia

75095750

0 4419 244

0 4437 2 642

0 4439 160

0 6067 128 298

0 6069 7 770

0 6207 64 149

0 6209 3 885

0 6257 833 946

0 6259 50 502

0 4 062 641

0 2 974 091

0 1 088 550

75095750

w tym:

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

Razem



Dział Rozdział
Zmniejszenia

/kwota w zł/

Zwiększenia

/kwota w zł/
Źródło

Jednostka 

realizująca
Uwagi/Uzasadnienie

750 75095 4 062 641

Dochody na realizację projektu pn. "Zintegrowany i uspołeczniony 

model planowania przestrzennego poprzez opracowanie Strategii 

Przestrzennej Rzeszowskiego Obszaru Funkcjonalnego" w ramach 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, w tym 

z tytułu:

1) środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 3.830.663,-zł,

2) dotacji celowej z budżetu państwa - 231.978,-zł.

Urząd 

Marszałkowski/

RR/PBPP

Wraz z wprowadzeniem 

przedsięwzięcia do wykazu 

przedsięwzięć do WPF oraz 

ustaleniem planu wydatków w 

dziale 750 w rozdziale 75095.

0 4 062 641

UZASADNIENIE

do projektu Uchwały Zarządu Województwa Podkarpackiego w sprawie przyjęcia autopoprawek do projektu Uchwały Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2019 r. 

Suma

Ogółem plan 

dochodów

DOCHODY

4 062 641

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
Zmniejszenia

/kwota w zł/

Zwiększenia

/kwota w zł/
Przeznaczenie

Jednostka 

realizująca
Uwagi/Uzasadnienie

750 75095 4 062 641

Ustalenie planu wydatków z przeznaczeniem na realizację projektu 

pn. "Zintegrowany i uspołeczniony model planowania przestrzennego 

poprzez opracowanie Strategii Przestrzennej Rzeszowskiego 

Obszaru Funkcjonalnego" w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 (wydatki finansowane ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 3.830.663,-zł,

dotacji celowej z budżetu państwa - 231.978,-zł).

Wydatki realizowane przez:

1) Podkarpackie Biuro Planowania Przestrzennego - 121.689,-zł,

2) Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego 

(Departament Rozwoju Regionalnego) - 3.940.952,-zł,  w tym:

a) dotacje dla Partnerów projektu - 3.683.584,-zł,

b) pozostałe wydatki związane z realizacją projektu - 257.368,-zł.

Urząd 

Marszałkowski/

RR/PBPP

Wraz z wprowadzeniem przedsięwzięcia do 

wykazu przedsięwzięć do WPF oraz ustaleniem 

planu dochodów w dziale 750 w rozdziale 

75095.

Projekt o wartości 5.387.024,-zł, finansowany ze 

środków UE w kwocie 5.079.424,-zł (94,29%) i 

dotacji celowej z budżetu państwa w kwocie 

307.600,-zł (5,71%), planowany do realizacji w 

latach 2019-2020. Celem przedsięwzięcia jest 

m.in.  opracowanie Strategii Przestrzennej ROF, 

opracowanie narzędzia internetowego do 

konsultacji społecznych i wymiany danych 

planistycznych w ramach ROF oraz 

upowszechnianie wypracowanych rozwiązań.

0 4 062 641

WYDATKI

Ogółem plan 

wydatków
4 062 641

Suma

Strona 2 z 2


	Autopoprawki do proj. uchwały w spr. zmian w budżecie Woj. Podkarpackiego na 2019 r.
	autopoprawka budżet marzec 2019
	załączniki autopopraw. budzet marzec 2019

	budzet

